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Kokousmuistio 

1. Kokouksen avaus ja työjärjestyksen hyväksyminen, kokoukseen osallistujat
Tom Ståhlberg avasi kokouksen klo 12:00. Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. Pirjo
Pietikäinen kirjasi osallistujat. Vesa Kärhä osallistuu Teamsin kautta klo 13-14.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka on julkaistu jaoston verkkosivulla
(https://www.plastics.fi/ruiskuvalu/ruiskuvalujaoston_kokousmuistiot/).

3. Muoviteollisuuden suhdannenäkymä ja sääntelyuutiset
Vesa Kärhä kertoi, että EK:n suhdannebarometri oli kesällä muuttumaton, syksyllä
hajontaa sekä parempaan että heikompaan. Tämä saattaa olla merkki siitä, että
tilausta on tullut tyytyväiselle osalle, osa taas on hävinnyt tarjouskilpailuja. Kysyntää
on, muttei riittävästi. Käyttöaste aika hyvä, liki 70 % . Työvoima- sekä laitepula
nostavat vähän päätään.
Vesa Kärhä raportoi muovialan tilanteesta myös globaalisti. Euroopan
muoviteollisuudella sekä raaka-ainevalmistuksella ja erityisesti kierrätyksellä ja
Saksalla on hyvin haastavat ajat, vetoomuksia ja kansallisia toimia on tehty. Ranska
tukee merkittävästi omaa muovikierrätysteollisuuttaan.
Komissio valmistelee Minipackage -pelastuspakettia alalle, erityishuomiota saa
kierrätys.
Suurin kauppasotauho näyttää asettuneen.
Normien kevennyksiä luvattu, mutta tulee kuitenkin mm. pellettiasetus ja PPWR:n
implementointi. Myös digitaalinen tuotepassi etenee. Tästä voitaisiin keskustella
enemmän seuraavassa kokouksessa.
Raaka-ainepuoli tiivistyy: ADNOC Covestro yhdistyvät nyt ja myöhemmin Borealis,
Nova ja Bourouge.
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Muovien kierrätyksen tilanteesta Vesa Kärhä kertoi, että maatalousmuoveja kerätään 
nyt varastoon, kun kierrättäjä kaatui. Nyt pohdinnassa näiden muovien vieminen 
Ruotsiin. 
SYKLO ja Lamor lähtevät 2026 ajoon, komposiittirouhintalaitos myös, Neste saattaa 
aktivoida pyrolyysivastaanottolinjansa. Sääntelyä pitäisi järkevöittää ja selkeyttää. 
Corsair Finland Oy Kaipolassa rakennellut pitkään omaa pyrolyysiaan. 
Sumi Sorting Oy kerää yhä rahoitusta ja yrittää saada laitoksen ylös 2027. 
Iso kysymys on se, tuleeko EU:lta sanktioita Suomelle, kun emme saavuta 50 % 
kierrätysastetta 2025 emmekä 55 % 2030.  

Suomessa riittää puhetta ja seminaareja: Spirit loppui, PlastLife jatkaa 2028/29, 
Borealis intergoitunee Muovitiekarttaan, Clickin 4Recycle , Sitra… 

Muoviteollisuus ry:ssä edetty hyvin vuosikellon mukaisesti.  
Lujitemuoviseminaari pidettiin aiemmin marraskuussa ja huoltovarmuussuunnittelu 
jatkuu. Vesa Kärhä on ollut ahkerasti jakamassa alan näkemyksiä juuri loppuvuodesta 
mm. Sitra, VTT, Eduskunta, SYKE, Careeria. Vuonna 2026 alamme kohtaa PPWR:n ja 
pellettiasetuksen rakentelut. Muoviteollisuus ry liittyi jäseneksi Pro Teknologia 
ry:hyn teknisen työn ja koulutuksen pelastamiseksi. Uusia muovialan organisaatioita  
on tarjolla kovasti. MT:n työvaliokunta käsitteli kolme muuta ehdotusta, joihin ei 
päätetty nyt liittyä.  
Paljon työtä edunvalvonnassa ja seurannassakin kyllä riittää. 
Uuden toimitusjohtajan perehdyttäminen on jo menossa. 

4. Rahoituksen suunnittelusta tutkimus- ja tuotekehityshankkeissa (Pertti Salonen,
Muovipoli Oy)

Muovipoli Oy:n toimitusjohtaja Pertti Salonen kertoi rahoituksen suunnittelusta
tutkimus- ja tuotekehityshankkeissa. Esityksen aikana keskusteltiin vilkkaasti.

Pertti Salosen kalvot ovat tämän muistion liitteenä.

5. Työväline- ja muoviteollisuuden neuvottelupäivät 50-vuotta

Vesa Kärhä muistutti, että vuosittaiset Työväline- ja muoviteollisuuden
neuvottelupäivät ovat 29.-30.1.2026 Naantalissa. Nyt kyseessä on 50-v
juhlaseminaari. Työvälinepäivillä palkitaan perinteisesti vuoden ruiskuvalaja.

6. Muut asiat

Ari Liimatainen kertoi jäävänsä vuoden 2026 alkaessa eläkkeelle EK Oy:ltä. Hän jatkaa
aktiviteettejä kehittämällä muovialan koulutusta LAB-ammattikorkeakoulussa. Tähän
kehityksen yhteistyöverkostoon on haussa lisää osallistujia. Yrityksiltä tullaan
pyytämään rahallista tukea, jolla näytetään näiden kiinnostus ja sitoutuminen
koulutuksen kehittämiseen opetusministeriölle, joka on koulutuksen päärahoittaja
Suomessa.
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7. Seuraava kokous, päivämäärä ja alustusaiheet

Seuraava kokous pidetään 10.3.2026 klo 14-16 Messukeskuksessa Helsingissä. Pirjo
Pietikäinen tekee kalenterikutsun ja varaa kokoukselle tilan.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.45.

Pirjo Pietikäinen 
Ruiskuvalujaoston sihteeri 




